
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I 

  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 

 
Název zakázky:  005_MK_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 

elektroniky a příslušenství 
Číslo zakázky:  15/9615/005   

 

 Oznámení o zakázce, evidenční číslo VZ 508714, datum uveřejnění ve VVZ 27. 2. 2015  
 Uveřejnění na profilu zadavatele dne 27. 2. 2015 

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S PŘEDBĚŽNÝMI NABÍDKAMI A POSOUZENÍ 
PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 
Dne 25. 06. 2015 došlo k otevření a posouzení předběžné nabídky uchazeče AutoCont CZ a.s., která 

byla dne 25. 6. 2015 doručena do výše uvedeného dynamického nákupního systému. 
 

Zadavatel se zabýval posouzením doručené předběžné nabídky uchazeče AutoCont CZ a.s. ze dne 25. 

6. 2015 a posouzení nabídky ze dne 18. 6. 2015 uchazeče Art Vision spol. s r.o., který byl dne 19. 6. 
2015 vyzván k vyjasnění nabídky.  

 
V souladu s § 72 odst. 2 ZVZ bylo otevírání obálek v souvislosti se zařazením do dynamického 

nákupního sytému provedeno zadavatelem. 

 
Otevírání předběžných nabídek proběhlo za účasti 2 oprávněných osob: 

 Ing. Lenka Schlechterová 

 Mgr. Marie Křelinová  

 
I.  

SEZNAM PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 

Nabídka uchazeče č. 14 byla doručena dne 18. 06. 2015 v 11:44 hodin  

obchodní firma:  Art Vision spol. s r.o. 
sídlo:    Švermova 344, 460 10 Liberec 

IČ:    25412540 
Nabídka byla podána v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ elektronicky. 

Zadavatel konstatuje, že doručená předběžná nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 

manipulováno. 
Uchazeč byl vyzván k vyjasnění nabídky. Uchazeč vyjasnění ve stanovené lhůtě doručil. 

 
 

Nabídka uchazeče č. 15 byla doručena dne 25. 06. 2015 v 10:29 hodin  

obchodní firma:  AutoCont CZ a.s. 
sídlo:    Londýnská 51/2, 460 01 Liberec 

IČ:    47676795 
Nabídka byla podána v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ elektronicky. 

Zadavatel konstatuje, že doručená předběžná nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

 
II.  



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

POSOUZENÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 

Nabídka uchazeče č. 14 

Obchodní společnost: Art Vision spol. s r.o. 

IČ: 25412540 

Podání nabídky osobou 

oprávněnou:  
ANO – Radim Koutník (jednatel) 

Čestné prohlášení k 

předběžné nabídce: 
ANO – vyhotovil dne 16. 6. 2015 Radim Koutník (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení 
dle § 68 odst. 3 ZVZ: 

ANO – vyhotovil dne 16. 6. 2015 Radim Koutník (jednatel) 

Čestné prohlášení o 

základních kvalifikačních 
předpokladech a ekonomické 

a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 16. 6. 2015 Radim Koutník (jednatel) 

Doklady prokazující splnění 
základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů: 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 29. 4. 2015 – Dagmar 

Kratzerová (Česká pošta s.p.) 
 Výpis z živnostenského rejstříku (ČR) ze dne 29. 4. 2015 – 

Dagmar Kratzerová (Česká pošta s.p.) 

 
Doklady doložené po výzvě k vyjasnění nabídky 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Radim 

Koutník ze dne 19. 6. 2015 – Romana Kochová (Česká pošta 
s.p.) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Luboš 

Koutník ze dne 19. 6. 2015 – Romana Kochová (Česká pošta 

s.p.) 
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – Art Vision 

spol. s r.o. ze dne 19. 6. 2015 – Romana Kochová (Česká 

pošta s.p.) 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému ze dne 23. 6. 2015 – vyhotovila 

Hana Funková (Okresní zpráva sociálního zabezpečení Liberec) 
 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků (Finanční úřad 

pro Liberecký kraj – Ing. Marcela Satrapová) – ověřila dne 25. 

6. 2015 Adriana Kumprechtová (Česká pošta s.p.) 

Uchazeč bude zařazen do 
DNS 

ANO  

Uchazeč byl vyzván k objasnění kvalifikace. Doklady prokazující splnění 

kvalifikace doložil. 

 

 

Nabídka uchazeče č. 15 

Obchodní společnost: AutoCont CZ a.s. 

IČ: 47676795 

Podání nabídky osobou 

oprávněnou:  
ANO – Ing. Petr Suntych (člen představenstva) 

Čestné prohlášení k 
předběžné nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 22. 6. 2015 Ing. Petr Suntych (člen 
představenstva) 

Seznam a čestné prohlášení 

dle § 68 odst. 3 ZVZ: 

ANO – vyhotovil dne 22. 6. 2015 Ing. Petr Suntych (člen 

představenstva) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Čestné prohlášení o 

základních kvalifikačních 
předpokladech a ekonomické 

a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 22. 6. 2015 Ing. Petr Suntych (člen 
představenstva) 

Doklady prokazující splnění 
základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů: 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 4. 2015 – Markéta 

Jiříčková (Notář v Ostravě – JUDr. Iveta Sladčíková) 
 Výpis z živnostenského rejstříku (ČR) ze dne 4. 6. 2015 – Bc. 

Monika Jurochová  (Magistrát města Ostrava – živnostenský 

úřad) 
 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – AutoCont CZ 

a.s. ze dne 2. 4. 2015 – Jana Trmalová (Notář v Ostravě – JUDr. 

Iveta Sladčíková) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jaroslav Biolek 

ze dne 2. 4. 2015 – Jana Trmalová (Notář v Ostravě – JUDr. 
Iveta Sladčíková) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jaromír 

Vejpustek ze dne 2. 4. 2015 – Jana Trmalová (Notář v Ostravě – 
JUDr. Iveta Sladčíková) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Martin Grigar ze 

dne 2. 4. 2015 – Jana Trmalová (Notář v Ostravě – JUDr. Iveta 
Sladčíková) 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Vlastimil Palata 

ze dne 2. 4. 2015 – Jana Trmalová (Notář v Ostravě – JUDr. 

Iveta Sladčíková) 
 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Petr Suntych ze 

dne 2. 4. 2015 – Jana Trmalová (Notář v Ostravě – JUDr. Iveta 

Sladčíková) 
 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému ze dne 22. 4. 2015 – vyhotovil Ing. 

Michal Ztratil (okresní zpráva sociálního zabezpečení Ostrava), 
ověřila dne 23. 4 2015 Jiříčková (Notář v Ostravě – JUDr. Iveta 

Sladčíková) 
 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků (Specializovaný 

finanční úřad) dne 14. 4. 2015 Bc. Josef Toman  

Uchazeč bude zařazen do 

DNS 
ANO  

 

Závěr: 

Uchazeči č. 14 a č. 15 splnili podmínky zadavatele a podmínky vyplývající ze zákona pro zařazení do 
dynamického nákupního systému. 

 
V Liberci dne: 29. 6. 2015 

 

 
 

 
______________________________ 

Mgr. Marie Křelinová 


		2015-06-29T12:43:23+0200
	Marie Křelinová




